Deutsch & NeumannTappo in gomma
Product Sheet
Tappo in gomma. Pieno. Conforme ai requisiti DIN 12871.
Code Description Packaging
LLG09230203 Tappi di gomma, Ø base 3,5 mm, Ø sopra 6,5 mm, altezza 15 mm 1 pz
LLG09230205 Tappi di gomma, Ø base 5,0 mm, Ø sopra 9,0 mm, altezza 20 mm 1 pz
LLG09230208 Tappi di gomma, Ø base 8,0 mm, Ø sopra 12,0 mm, altezza 20 mm 1 pz
LLG09230210 Tappi di gomma, Ø base 10,5 mm, Ø sopra 14,5 mm, altezza 20 mm 1 pz
LLG09230212 Tappi di gomma, Ø base 12,5 mm, Ø sopra 16,5 mm, altezza 20 mm 1 pz
LLG09230214 Tappi di gomma, Ø base 14,0 mm, Ø sopra 18,0 mm, altezza 20 mm 1 pz
LLG09230217 Tappi di gomma, Ø base 17,0 mm, Ø sopra 22,0 mm, altezza 25 mm 1 pz
LLG09230218 Tappi di gomma, Ø base 18,0 mm, Ø sopra 24,0 mm, altezza 30 mm 1 pz
LLG09230221 Tappi di gomma, Ø base 21,0 mm, Ø sopra 27,0 mm, altezza 30 mm 1 pz
LLG09230223 Tappi di gomma, Ø base 23,0 mm, Ø sopra 29,0 mm, altezza 30 mm 1 pz
LLG09230226 Tappi di gomma, Ø base 26,0 mm, Ø sopra 32,0 mm, altezza 30 mm 1 pz
LLG09230229 Tappi di gomma, Ø base 29,0 mm, Ø sopra 35,0 mm, altezza 30 mm 1 pz
LLG09230231 Tappi di gomma, Ø base 31,0 mm, Ø sopra 38,0 mm, altezza 35 mm 1 pz
LLG09230236 Tappi di gomma, Ø base 36,0 mm, Ø sopra 44,0 mm, altezza 40 mm 1 pz
LLG09230241 Tappi di gomma, Ø base 41,0 mm, Ø sopra 49,0 mm, altezza 40 mm 1 pz
LLG09230247 Tappi di gomma, Ø base 47,0 mm, Ø sopra 55,0 mm, altezza 40 mm 1 pz
LLG09230250 Tappi di gomma, Ø base 50,5 mm, Ø sopra 59,5 mm, altezza 45 mm 1 pz
LLG09230256 Tappi di gomma, Ø base 56,0 mm, Ø sopra 65,0 mm, altezza 45 mm 1 pz
LLG09230260 Tappi di gomma, Ø base 60,0 mm, Ø sopra 70,0 mm, altezza 50 mm 1 pz
LLG09230264 Tappi di gomma, Ø base 64,5 mm, Ø sopra 75,5 mm, altezza 55 mm 1 pz
Code Description Packaging
LLG09230271 Tappi di gomma, Ø base 71,0 mm, Ø sopra 83,0 mm, altezza 60 mm 1 pz
LLG09230279 Tappi di gomma, Ø base 79,0 mm, Ø sopra 92,0 mm, altezza 65 mm 1 pz
LLG09230287 Tappi di gomma, Ø base 87,0 mm, Ø sopra 100,0 mm, altezza 65 mm 1 pz
LLG09230294 Tappi di gomma, Ø base 94,0 mm, Ø sopra 107,0 mm, altezza 65 mm 1 pz
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System